1

2019年 11月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日付で、下記のとおり資金の借り入れを行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

 事業拡大に伴う中長期的な運転資金の拡大及び取引保証金の差し入れに備えて、金融機関からの借り入れ

を行うものであります。

２．借入の概要

(1) 借 入 先 株式会社福岡銀行

(2) 借 入 金 額 ２億円

(3) 借 入 実 行 日 2019年 11月 15日

(4) 最 終 返 済 日 2024年 10月（予定）

(5) 担 保 の 有 無 なし

３．今後の見通し

 当該借入が 2020年６月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上